[image: image1.png]

«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2015 года

                      № 3406
О внесении изменений в постановления
администрации города Югорска от
07.04.2015 № 1766, от 07.04.2015 № 1767

В связи с преобразованием управления опеки и попечительства администрации города Югорска в соответствии с решением Думы города Югорска от 24.06.2015 № 45 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 30.08.2011 № 82»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 07.04.2015 № 1766             «Об определении уполномоченного органа», постановление администрации города Югорска от 07.04.2015 № 1767 «Об определении уполномоченного органа» изменения, заменив по тексту постановлений слова «управление опеки и попечительства» словами «отдел опеки и попечительства».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить за заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.
Глава администрации города Югорска

  М.И. Бодак